BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 11/2025

N x ) THU -
NGAY DIEN GIAI CVITX CMKTX CHI TON

Ton dau thang 11/2025 3,333,632
02-11-25 |Chi phi x6i 120 phan 1,440,000 1,893,632
09-11-25 Mua rau cu 250,000 1,643,632
09-11-25 Mua thit 250,000 1,393,632
09-11-25 |Tién xich 16 ché& néi chao 100,000 1,293,632
14-11-25 Chi Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T11 500,000 1,793,632
23-11-25 Mua 10kg gao 135,000 1,658,632
23-11-25 Mua 1 lit d4u an 37,000 1,621,632
23-11-25 |Mua nwdc mam 17,000 1,604,632
23-11-25 [Mua hat ném 34,000 1,570,632
23-11-25 |Tién xich 16 ch® ndi chao 100,000 1,470,632
23-11-25 |Muarauct 255,000 1,215,632
23-11-25 Mua thit 300,000 915,632
23-11-25 |Mua bot ngot 31,000 884,632
30-11-25 Mua rau cu 245,000 639,632
30-11-25 |Tién xich 16 ch® ndi chao 100,000 539,632
30-11-25 Mua thit 300,000 239,632

Tong cdng 500,000 0 3,594,000 239,632

Ton cudi thang 11/2025 239,632




